Descripción :CANCELA AVISO DE INSCRIPCION DE UN REGISTRO PARA LOS RECEPTORES DE LA III , IV Y V REGIONES,
PARA LAS OFICINAS DE LA DEFENSORIAS LABORALES

Fecha Emisión  :

Nota :

P. Unitario TotalesCódigo Presupuesto Cantidad Detalle
130.73312207001 130733,4PUBLICIDAD Y DIFUSION

SON: CIENTO TREINTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS
20.873

Neto : 

Iva : 

109.860

130.733Total Orden :Centro Costo:

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 526-2010

5201

La presente orden queda nula en caso de ser adulterada. Certificamos que la compra arriba detallada está debidamente autorizada por los